
ZARZĄDZENIE NR 101/2024 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 28 października 2024 r.  

 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 47/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru wniosków w ramach  drugiego etapu 

Programu Priorytetowego pn. „Ciepłe Mieszkanie" w Gminie Książki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465.) w związku z pkt 1 Wytycznych dla gmin dotyczących przygotowania 

naboru wniosków oraz rozliczenia umów o dofinansowanie dla Beneficjentów końcowych 

Programu Priorytetowego pn. „Ciepłe Mieszkanie" zarządzam: 

§1 

Uchylić zarządzenie nr 47/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu naboru wniosków w ramach drugiego etapu Programu 

Priorytetowego pn. „Ciepłe Mieszkanie" w Gminie Książki. 

§2 

Wstrzymuje się realizację umowy o dofinansowanie nr DM 24013/OA-cm z dnia 18 marca 
2024 r. zawartej z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                  
w Toruniu do czasu wprowadzenia stosownych zmian przepisów prawa pozwalających na 
realizację wyżej wymienionej umowy. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki i Inwestycji. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


